Управление образования администрации Вяземского муниципального района
Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Аван
ПРИКАЗ

16.05.2011г                                                                                                                        № 55

 «Об утверждении новой должностной инструкции
заместителя директора по воспитательной работе

         В целях организации обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Утвердить новую должностную инструкцию заместителя директора по воспитательной работе в связи с переходом на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения начального общего образования.
2. Ознакомить с новой должностной инструкцией Егоршеву Л.В.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор  школы                                                                       Т.А.Лазебная